
ZARZĄDZENIE NR 449/2024 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 11 MARCA 2024 ROKU 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty  
na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wsparcia działalności  

na rzecz osób w wieku emerytalnym  
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                          
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571)                             
oraz uchwały Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                                     
26 października 2023 r.  w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024 zarządzam co następuje:                     
 

§ 1. 1. W celu zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego                                     
pn. wsparcie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie: 

Ewelina Szymendera  -  przewodnicząca Komisji  
Joanna Jankowska   -  członek Komisji 
Małgorzata Szeszuła  -  członek Komisji 
Konstancja Burzyńska  -  członek Komisji 
Julita Ciarcińska-Wachowiak  -  koordynator 
 
2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując                      

się przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 
   
       

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie Wójtowi 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą propozycji wyboru podmiotów, którym zostanie 
wspierane do realizacji zadanie z zakresu kultury fizycznej  i sportu. 
  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 

/-/ Aleksander Podemski 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 449/2024 
Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

 

……………………………………… 
 (Imię i nazwisko) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 Oświadczam, że nie pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym z biorącymi udział 

w procedurze konkursowej, który może budzić uzasadniona wątpliwość co do mojej bezstronności 

podczas oceniania ofert. Jednocześnie zobowiązuje się do udziału w pracy komisji konkursowej 

oceniającej oferty na realizację zadania publicznego…………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

 

 

 

 

……………………………………… 
       (Miejscowość i data) 

 

      ……………………………………… 
       (Podpis składającego oświadczenie) 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Aleksander Podemski 
         



 


